
                číslo smlouvy objednatele: SD00291 
číslo smlouvy zhotovitele:  

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou 
 
 
město Zábřeh   
se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
IČ: 00303640 
zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
č. účtu: xxx 
 
(dále také jen „objednatel“) 
 
a 
 
BLAKE CZ s.r.o. 
se sídlem Týnecká 872, 783 53 Velká Bystřice 
IČ: 28569156 
DIČ: CZ28569156 
zastoupená: Ing. Lenkou Jiříčkovou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 43733 
bankovní spojení: Komerční Banka a.s. 
č. účtu: xxx 
 
(dále také jen „zhotovitel“), 
 
 
tento 
 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo SD00291 ze dne 20.10.2020 

 
 

I. 
 
Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na následující změně výše uvedené smlouvy 
o dílo (dále jen „smlouva“): 
 

II. 
 
V článku VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se věta: 
„Cena za kompletní provedení díla činí 2.569.596,18 Kč (slovy: Dva miliony pět set šedesát 
devět tisíc pět set devadesát šest korun českých a osmnáct haléřů) bez DPH.“ 
 
ruší a nahrazuje takto: 
Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 2 činí 469.305,50 Kč bez DPH, cena prací, 



 
2 

 

které nebudou realizovány, činí 168.754,93 Kč bez DPH. 

Nová cena za kompletní provedení díla činí 2.870.146,75 Kč (slovy: Dva miliony osm set 
sedmdesát tisíc sto čtyřicet šest korun českých a sedmdesát pět haléřů) bez DPH. 

 
III. 

 
V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 nezměněna.  
 

IV. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními 
stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem. 
 
Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 61. schůzi dne 05.10.2021 pod č. usnesení 
21/RM/61/ORÚP/3073. 
 
Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné 
a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv 
v tísni, rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které 
s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují 
podpisy smluvních stran. 
 
 
 
Ve Velké Bystřici 11.10.2021    V Zábřeze 11.10.2021 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lenka Jiříčková     RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 
 
 
 
 
 

 

 
 

ORJ ORG Od, § Pol. 
1199 6025 2219 6121 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

město Zábřeh DIČ:

Uchazeč: IČ:

BLAKE CZ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 363 666,19

300 550,57

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

63 115,6221,00%

2021-15

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

300 550,57

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-15

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

bbb VCP II.etapa

aa méněpráce I. etapa

aaa VCP I.etapa

bb méněpráce II.etapa

Kód

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

22. 8. 2021

Popis Cena bez DPH [CZK]

278 606,02230 252,91

-50 170,01-41 462,82

289 253,63239 052,59

 

 

Cena s DPH [CZK]

-154 023,45-127 292,11

300 550,57 363 666,19

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

město Zábřeh DIČ:

Uchazeč: IČ:

BLAKE CZ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -127 292,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -127 292,11 21,00% -26 731,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -154 023,45

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

aa - méněpráce I. etapa

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -127 292,11

HSV - HSV -127 292,11

    01 - sanace -77 589,93

    02 - chodníky a sjezdy -29 431,68

    03 - parkovací pás -20 270,50

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

aa - méněpráce I. etapa

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -127 292,11

D HSV HSV -127 292,11

D 01 sanace -77 589,93

1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 -84,150 108,00 -9 088,20

2 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -84,150 136,50 -11 486,48

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -84,150 12,90 -1 085,54

4 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 -84,942 33,10 -2 811,58

5 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -166,486 246,48 -41 035,47

15 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -84,500 142,99 -12 082,66

D 02 chodníky a sjezdy -29 431,68

6 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 -79,500 184,07 -14 633,57

7 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 -81,090 182,49 -14 798,11

D 03 parkovací pás -20 270,50

8 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 -5,290 37,71 -199,49

9 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -10,350 280,80 -2 906,28

10 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 -26,450 6,01 -158,96

11 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 -23,000 301,50 -6 934,50

14 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 -23,460 272,70 -6 397,54

12 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 0,000 927,00 0,00

13 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t -21,260 172,80 -3 673,73

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

aa - méněpráce I. etapa

Strana 5 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

město Zábřeh DIČ:

Uchazeč: IČ:

BLAKE CZ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 252,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 230 252,91 21,00% 48 353,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 278 606,02

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

aaa - VCP I.etapa

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 230 252,91

HSV - HSV 230 252,91

    01 - kostka 11 729,50

    02 - obruba silniční 81 720,03

    03 - řezání dlažby 85 750,00

    04 - žlaby 6 700,00

    05 - zemina 5 269,50

    06 - doplnění 39 083,88

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

aaa - VCP I.etapa

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 230 252,91

D HSV HSV 230 252,91

D 01 kostka 11 729,50

1 K R916111123
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky
m 35,000 255,00 8 925,00

2 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,250 2 243,60 2 804,50

D 02 obruba silniční 81 720,03

3 K 113451240 Příplatek za řezání betonových obrubníků ks 12,000 94,80 1 137,60

5 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 117,000 189,60 22 183,20

6 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 103,000 129,56 13 344,68

7 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 14,000 97,96 1 371,44

8 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 34,000 156,42 5 318,28

9 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 34,000 81,00 2 754,00

10 K 916231213.1 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 65,000 156,42 10 167,30

11 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 67,000 103,49 6 933,83

12 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 8,250 2 243,60 18 509,70

D 03 řezání dlažby 85 750,00

13 K 596991111 Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm  m 350,000 245,00 85 750,00

D 04 žlaby 6 700,00

14 K 835112112 Osazení žlabu do dlažby do betonu tl 100 mm  vč. rozebrání a znovuzadláždění ks 2,000 2 100,00 4 200,00

15 M 59227441 Žlab do dlažby průběžný TBO 1-30/100  ks 2,000 1 250,00 2 500,00

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

aaa - VCP I.etapa

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 05 zemina 5 269,50

16 K 181301113R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm m2 65,000 42,30 2 749,50

17 K 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 6,000 420,00 2 520,00

P
Poznámka k položce: 

dovoz a nákup

D 06 doplnění 39 083,88

19 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 504
t 345,360 108,00 37 298,88

18 K R14 kamenivo okrasné 32/63 t 1,700 1 050,00 1 785,00

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

město Zábřeh DIČ:

Uchazeč: IČ:

BLAKE CZ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -41 462,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -41 462,82 21,00% -8 707,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -50 170,01

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

bb - méněpráce II.etapa

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -41 462,82

HSV - HSV -41 462,82

    01 - obruba + dlažba -16 835,58

    02 - palisáda + žlab -4 728,24

    03 - kostka -19 899,00

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

bb - méněpráce II.etapa

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -41 462,82

D HSV HSV -41 462,82

D 01 obruba + dlažba -16 835,58

1 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 -32,000 209,70 -6 710,40

2 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 -32,000 207,90 -6 652,80

3 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -3,000 216,00 -648,00

4 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -3,000 147,60 -442,80

5 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -20,200 117,90 -2 381,58

D 02 palisáda + žlab -4 728,24

6 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -1,600 600,30 -960,48

7 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 -0,800 170,10 -136,08

8 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -1,600 163,80 -262,08

9 K 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m -8,000 166,50 -1 332,00

10 M 59227051 žlabovka příkopová betonová 300x800x170mm m -8,000 254,70 -2 037,60

D 03 kostka -19 899,00

11 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m -6,000 118,80 -712,80

12 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 -38,760 495,00 -19 186,20

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

bb - méněpráce II.etapa

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

město Zábřeh DIČ:

Uchazeč: IČ:

BLAKE CZ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 239 052,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 239 052,59 21,00% 50 201,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 289 253,63

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

bbb - VCP II.etapa

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 239 052,59

HSV - HSV 239 052,59

    01 - kostka 121 805,26

    02 - žlabovky 60 300,00

    03 - řezání dlažby 20 825,00

    04 - fréza 2022 34 502,33

    05 - obruba zahradní 1 620,00

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

bbb - VCP II.etapa

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel: město Zábřeh Projektant:  

Uchazeč: BLAKE CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 239 052,59

D HSV HSV 239 052,59

D 01 kostka 121 805,26

1 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 12,150 495,00 6 014,25

2 K 113107143
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 47,500 298,00 14 155,00

3 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm m 190,000 242,00 45 980,00

4 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 40,610 599,00 24 325,39

5 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 609,150 17,30 10 538,30

VV 40,61*15 'Přepočtené koeficientem množství 609,150

6 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 40,610 512,00 20 792,32

D 02 žlabovky 60 300,00

7 K 835112112 Osazení žlabu do dlažby do betonu tl 100 mm  vč. rozebrání a znovuzadláždění ks 18,000 2 100,00 37 800,00

8 M 59227441 Žlab do dlažby průběžný TBO 1-30/100  ks 18,000 1 250,00 22 500,00

D 03 řezání dlažby 20 825,00

9 K 596991111 Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm  m 85,000 245,00 20 825,00

D 04 fréza 2022 34 502,33

10 K 113154114
Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase 

pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm
m2 100,000 205,00 20 500,00

13 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 40,610 150,00 6 091,50

11 K 997221551 Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 40,610 43,30 1 758,41

rekonstrukce sokolská méněpráce + vícepráce I. a II. etapa

bbb - VCP II.etapa

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997221559
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
t 609,150 10,10 6 152,42

VV 40,61*15 'Přepočtené koeficientem množství 609,150

D 05 obruba zahradní 1 620,00

14 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 20,000 81,00 1 620,00

Strana 16 z 16


